CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de janeiro de 2015, na
sede do Orgao, situada Rua Jerénimo Coelho, 127 - 13° andar - Sala 1316, Porto Alegre, RIO GRANDE DO SUL, nas datas
e horarios a seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessao ou sessdes subsequentes, serem julgados 0s
processos adiados ou constantes de pautas j& publicadas.

Dia 09/01/2015 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): FLAVIA REJANE MENDES BELLO

NB: 0544.652.195-8 (PR) Interessados:
NB: 0154.019.104-1 (PR) Interessados:
NB: 0152.536.422-4 (PR) Interessados:

Relator(a): NAIR GAMBIN SCHILLING

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0543.752.617-9 (PR)
0151.335.114-9 (PR)
0515.766.456-3 (RS)
0536.794.627-1 (PR)
0546.164.548-4 (RS)
0529.830.504-7 (RS)
0530.152.927-3 (RS)
0539.136.254-3 (PR)
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SUELI GROSHEVIS OLIVEIRA
ROBSON ELI DA SILVA
SANDRA HENRIQUE DE SOUZA

JUVANE DA SILVA GOUVEIA

JOSMAR FIORI

ELIA BARTZ BOHLKE

AIRTON MENDES SIQUEIRA

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PORTO
ELAINE MARIA DOS SANTOS

IZABEL FALCAO PINTO

MARILDA MESQUITA MARQUES
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